
293456-2021 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 293456-2021 - Gara
Spagna-Siviglia: Servizi di riparazione a manutenzione di sistemi elettronici militari
OJ S 112/2021 11/06/2021
Bando di gara
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Jefatura de Asuntos Económicos de la Fuerza Terrestre
Numero di identificazione nazionale: S4100017E
Indirizzo postale: Plaza del Ejército Español, 1
Città: Sevilla
Codice NUTS: ES618 Sevilla
Codice postale: 41004
Paese: Spagna
Persona di contatto: Jefatura de Asuntos Económicos de la Fuerza Terrestre
E-mail: jaefuter@mde.es
Tel.: +34 954938695

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://contrataciondelestado.es
Indirizzo del profilo di committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=AFVihEVJ6oY%3D

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=cesOwl7Ar9Omq21uxhbaVQ%3D%3D
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato
La comunicazione elettronica richiede l'utilizzo di strumenti e dispositivi che in genere non 
sono disponibili. Questi strumenti e dispositivi sono disponibili per un accesso gratuito, 
illimitato e diretto presso: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=AFVihEVJ6oY%3D

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Ministero o qualsiasi altra autorità nazionale o federale, inclusi gli uffici a livello locale o 
regionale

Principali settori di attività
Difesa

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/293456-2021
mailto:jaefuter@mde.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFVihEVJ6oY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFVihEVJ6oY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cesOwl7Ar9Omq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cesOwl7Ar9Omq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFVihEVJ6oY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFVihEVJ6oY%3D


293456-2021 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Mantenimiento del hardware y la renovación del software del Sistema Integrado de 
Monitorización, Búsqueda y Análisis
Numero di riferimento: 2021/ETSAE0206/00000202E

Codice CPV principale
50660000 Servizi di riparazione a manutenzione di sistemi elettronici militari

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Mantenimiento del hardware y la renovación del software del Sistema Integrado de 
Monitorización, Búsqueda y Análisis.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 185 950,41 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES30 Comunidad de Madrid

Descrizione dell'appalto
Mantenimiento del hardware y la renovación del software del Sistema Integrado de 
Monitorización, Búsqueda y Análisis.

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Costo - Nome: Garantía extra / Ponderazione: 30
Costo - Nome: Precio / Ponderazione: 70

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 185 950,41 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 5
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico



293456-2021 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.1.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1. Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
— capacidad de obrar,
— no prohibición para contratar.

Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
Medidas de gestión medioambiental.

Condizioni relative al contratto d'appalto

Informazioni relative ad una particolare professione
La prestazione del servizio è riservata ad una particolare professioneCitare le corrispondenti 
disposizioni legislative, regolamentari o amministrative: 
Ha de estar en posesión HSEM y HPS.

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 075-192578

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 20/06/2021 23:59Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Spagnolo

Modalità di apertura delle offerte
Data: 25/06/2021 10:00Ora locale: 
Luogo: 
Sala de reuniones CGFUTER.
Datos de dirección:
— calle: Plaza del Ejército Español, s/n,
— código postal: 41004,

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/192578-2021


293456-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

— población: Sevilla,
— país: ESPAÑA.
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura: Descripción

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Indirizzo postale: Avenida General Perón
Città: Madrid
Codice postale: 06010
Paese: Spagna

Data di spedizione del presente avviso
08/06/2021


